

SPUTNiK5 ApS
c/o Innovation Lab, Mindegade 13, 2., 8000 Århus C

CVR-nr. 33 63 80 43

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2017.

Martin Schorling Overgård
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	SPUTNiK5 ApS c/o Innovation Lab Mindegade 13, 2. 8000 Århus C
	Telefon: 29728911
	CVR-nr.: 33 63 80 43
	Stiftet: 19. april 2011
	Hjemsted: Århus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Martin Schorling Overgård Mads Thimmer
Direktion	Martin Schorling Overgård
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	Innovation Lab A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed, yde rådgivning, salg, service, information, kursusvirksomhed, marketing og IT services.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.208 t.kr. mod 836 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 128 t.kr. mod -159 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.207.902	836.197
1 Personaleomkostninger	-1.040.744	-1.029.203
Driftsresultat	167.158	-193.006
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	-1.240
Andre finansielle indtægter	925	701
Øvrige finansielle omkostninger	-2.007	-8.066
Resultat før skat	166.076	-201.611
Skat af årets resultat	-37.620	42.548
Årets resultat	128.456	-159.063
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-25.740
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	28.456	0
Disponeret fra overført resultat	0	-133.323
Disponeret i alt	128.456	-159.063

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	29.000	29.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	29.000	29.000
Anlægsaktiver i alt	29.000	29.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	411.992	105.841
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	5.625	0
Udskudte skatteaktiver	0	42.548
Andre tilgodehavender	24.500	24.684
Periodeafgrænsningsposter	9.600	0
Tilgodehavender i alt	451.717	173.073
Likvide beholdninger	280.863	187.595
Omsætningsaktiver i alt	732.580	360.668
Aktiver i alt	761.580	389.668

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	36.612	8.156
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Egenkapital i alt	<u>216.612</u>	<u>88.156</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.513	77.284
Selskabsskat	37.620	0
Anden gæld	315.275	222.887
Periodeafgrænsningsposter	135.560	1.341
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>544.968</u>	<u>301.512</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>544.968</u>	<u>301.512</u>
Passiver i alt	<u>761.580</u>	<u>389.668</u>
4 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	897.098	955.785
Pensioner	73.730	5.200
Andre omkostninger til social sikring	12.939	11.677
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>56.977</u>	<u>56.541</u>
	<u>1.040.744</u>	<u>1.029.203</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	8.156	141.479
Årets overførte overskud eller underskud	<u>28.456</u>	<u>-133.323</u>
	<u>36.612</u>	<u>8.156</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Innovation Lab A/S som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Der henvises til årsregnskabet for Innovation Lab A/S for oplysning om den samlede skyldige skat i sambeskatningen.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.